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Styrelsen och generalsekreterare för Brandskyddsföreningen Sverige, med säte i Stockholm, avger 
följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023. Siffror inom parentes visar 

jämförbar siffra för 2022. 

Förvaltnings berättelse 

Allmänt om verksamheten 

Brandskyddsföreningen Sverige är en allmännyttig ideell förening med visionen om ett brandsäkrare och 

hållbart Sverige. Föreningen samarbetar med de lokala brandskyddsföreningama och med kommunal 

räddningstjänst samt med intressenter för näringsliv och offentlig verksamhet. 

Föreningen hade vid utgången av året 1 277 (1 279) medlemmar, i huvudsak företag och organisationer. 

Brandskyddsföreningen är en rikstäckande organisation med lokal närvaro och lokalt engagemang genom 

samarbetet med de lokala brandskyddsföreningama. Det finns 20 lokala brandskyddsföreningar som 
bedriver sin verksamhet i enlighet med samarbets- och licensavtal med Brandskyddsföreningen Sverige. 

Var och en av dessa är egna föreningar med egen styrelse och ledning. En medlem i 
Brandskyddsföreningen Sverige blir tillika medlem i den lokala brandskyddsföreningen där 

medlemsorganisationen har sitt säte. 

Brandskyddsföreningen Sveriges verksamhet bedrivs av föreningen och av de tre helägda dotterbolagen; 

Brandskyddsföreningens Service AB, Försäkringsbranschens Restvärderäddning i Sverige AB och 

Swerisk AB. Swerisk AB är ett vilande bolag sedan 2015. Brandskyddsföreningens Service AB har ett 

helägt dotterbolag, Brandskyddsföreningen Utbildning i Sverige AB, vilande verksamhet sedan 2017, och 
ett intressebolag, Svensk Brand- och Säkerhetscertifiering AB. 

Dotter- och intressebolagens verksamheter bidrar till ett brandsäkrare Sverige med skadepreventivt och 

skadereducerande arbete. 

Brandskyddsföreningen Sveriges styrelse tillsätter styrelsen i Insamlingsstiftelsen Brandforsk som verkar 

för ett brandsäkert samhälle byggt på kunskap. Det görs genom att initiera och finansiera 

kunskapsutveckling inom området brandsäkerhet, och genom arbete med att sprida den kunskapen så att 

den ska göra nytta. 

Väsentliga händelser under räkenskapsåret 

Föreningen har under året ökat sina aktiviteter kring medlemsvärvning och genom detta arbete lyckats 

vända tidigare års negativa trend i utvecklingen av antalet medlemmar. Uppdatering av ersättningsbilagan 
i samarbets- och licensavtalet har skett vilket lett till att numera betalar de lokala föreningarna royalty för 

användande av varumärket. Föreningen har utöver detta ökat sin aktivitet genom opinionsbildning 
avseende kampanjen Brandsäkert boende. 

Inom dotterbolaget Brandskyddsföreningen Service AB:s verksamhet har man inom koncept Heta 

Arbeten® blivit certifierade konceptägare mot SBF 2022: 1 Norm Krav konceptägare för brandfarliga 

heta arbeten på tillfällig arbetsplats. Inom affärsområdet Besiktning och Revision har it projektet Bereko 
slutförts. Bereko ska leda till nya funktioner för uppföljning och riskanalyser, bättre användarvänlighet 

och enklare administration. Det ekonomiska läget för bolaget har under året varit utmanande med ökade 
kostnader generellt och verksamheten har därför behövt prioritera mellan olika initiativ. 
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Inom dotterbolaget Försäkringsbranschens Restvärderäddning i Sverige AB:s verksamhet har styrelsen 

under året beslutat att bidra med en miljon kronor till Brandforsk och deras forskningsverksamhet inom 

brandområdet. Andra satsningar har varit fortsättning och fördjupning av projekt Lärande av data. 

Ambitionen med projektet är att få fram en modell för hur vi samlar in data med syftet att förebygga 
bränder. Projektet Kostnad/Nytta analys, vars syfte är att få in data kring nyttan av vår verksamhet, har 

slutförts och resultatet visar på stora kostnadsbesparingar vid genomförda restvärdeinsatser. Initiativet 

Civil insatsperson (CIP), som handlar om en frivillig insats som snabbt kan vara på plats i en kris eller 

krigssituation för att hantera exempelvis bränder, har fortsatt och intensifierats under året. Projektet har 

under året också övergått till ett nationellt projekt. Under året fastställdes också våra tre fokusområden; 

hållbarhet, energiomställning och digitalisering. Ambitionen är att vi för dessa områden ska lägga extra 
uppmärksamhet, energi och resurser för att uppnå specifika mål eller resultat. 

Resultat och ställning 
Medelantalet anställda i koncernen har under 2023 varit 72 (65) personer. 

Flerårsöversikt (Tkr) 
Koncernen 2023 2022 2021 2020 2019 

Verksamhetens intäkter 244 338 230 056 226 476 203 957 242 811 

Resultat efter finansiella poster -1 629 7 360 26 966 14 792 11 231 

Balansomslutning 195 917 201 337 194 780 170 500 163 119 

Soliditet (%) 57 57 56 55 50 

Moderföreningen 2023 2022 2021 2020 2019 

Verksamhetens intäkter 28 765 28 257 26 696 28 447 20 366 

Resultat efter finansiella poster -406 2 653 4 136 5 164 2 829 

Balansomslutning 22 480 28 759 29 733 28 628 21 864 

Soliditet (%) 58 47 36 23 

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper. 

Verksamhetens intäkter i moderföreningen ökade med 40% mellan åren 2020 och 2019 vilket förklaras 

av dels ökad medlemsavgift per medlem, dels av att varumärkesroyalty faktureras dotterbolagen från och 

med 2020. 

Användande av finansiella instrument 

Brandskyddsföreningen Sveriges placeringskommitte har av föreningens styrelse utsetts att med 

rådgivande förvaltning ansvara för placeringstillgångarna. Kommitten arbetar utifrån en placeringspolicy 

som årligen revideras av styrelsen. Målet för policyn är att kapitalet ska placeras i enlighet med 

Brandskyddsföreningen Sveriges värderingar och att, med beaktande av rimlig risknivå, skapa en 

avkastning som överstiger bankernas inlåningsräntor. Målet är också att tillgångarna placeras med hänsyn 

till hållbar social, ekonomisk och miljömässig utveckling, mänskliga rättigheter, arbetsmiljöförhållanden, 

miljö- och miljö- och hälsopåverkan, samt anti-korruption. 

Aktie- och fondplaceringar ska i största möjliga mån ske i företag som på ett godtagbart sätt följer kraven 

i internationella konventioner angående mänskliga rättigheter och hållbar utveckling ur social, ekonomisk 

och miljömässiga synvinkel. Företagen ska som ett minimum sträva efter att bedriva sin verksamhet i 

enlighet med FN:s principer Global Compact. Placeringskommitten har under året sammanträtt tre 

gånger. Marknadsvärdet för placeringstillgångarna i koncernen, exklusive likvida medel, uppgick till 37 

392 (37 118) tkr vid årets utgång, vilket överstiger anskaffningsvärdet med 640 tkr. 
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Brandskyddsföreningen Sverige arbetar för att verksamheten ska förhålla sig till Agenda 2030 med de 17 

globala målen för hållbar utveckling. Flera av de 17 målen kan kopplas till föreningens arbete med att 

skapa ett brandsäkrare och hållbart Sverige, Brandskyddsföreningen Sveriges vision. 

Brandskyddsföreningen har lagt särskilt fokus på att utveckla kunskap kring brandsäkerhet inom 

områdena byggmaterial, energilagring och eldistribution. 

Brandskyddsföreningen Sverige med dotterbolag vill vara en attraktiv arbetsgivare som får medarbetarna 

att känna sig uppskattade och engagerade med en tydlig strategi och vision som leder verksamheten. Vi 

vill främja och stärka arbetet kring hållbara medarbetare och chefer samt arbeta för en kultur byggd av 
tillitsfullt ledarskap och öppenhet. Vi genomför kvartalsvis medarbetarundersökningar samt analyserar 

medarbetarstatistik för att främja en god arbetsmiljö, välmående och engagemang. Vi följer upp 

resultaten genom informationsmöte, i våra enheter och team. 

För att säkerställa att verksamhetens mål uppfylls finns en intern process där verksamhetens mål bryts 

ner i enhetsmål och vidare till individmål. Det systematiska arbetsmiljöarbetet genomförs aktivt bland 
annat genom att kvartalsvis följa sjukstatistik och övertidsarbete som rapporteras till både ledningsgrupp 

och arbetsmiljökommitte. 

Vidare erbjuds flera förebyggande åtgärder såsom massage på arbetsplatsen, hälsolunch med gemensam 

fysisk aktivitet. 

Koncernens anställda omfattas av kollektivavtal och fackförbundet Saco finns representerat i en lokal 

klubb på arbetsplatsen. 

Förväntad framtida utveckling, väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 

Under nästkommande räkenskapsår förväntas verksamheten inom koncernen till stora delar vara 

oförändrad i omfattning vid jämförelse med det gångna året. Från 1 januari 2024 flyttar initiativet CIP 
över från Försäkringsbranschens Restvärderäddning i Sverige AB till Brandskyddsförening Sverige. 

Arbetet med att möta omvärldens förväntningar avseende digital spridning av kunskap och distribution av 
förlagsprodukter, utbildningsmaterial samt abonnemangsprodukter kommer fortsätta. Koncernen kommer 

även fortsätta utvecklingsarbetet med att identifiera flera områden där besiktning kan vara en central 

skadepreventiv åtgärd och utveckling av annan värdeskapande verksamhet där koncernens unika 
kompetens kan bidra till ökad nytta, både på samhälls- och individnivå. 

Inom styrelse och ledning sker ett kontinuerligt arbete med att identifiera, förebygga och hantera risker 

kopplade till omvärldsfaktorer samt operativa och finansiella risker. 

Förvaltning 

Föreningsstämma hölls den 17 maj på Brandskyddsföreningens kontor på Hammarbybacken 27 i 

Stockholm. Föreningsstämman är Brandskyddsföreningens Sveriges högsta beslutande organ och 

stämman utser styrelsen. Styrelsen består av 11 ledamöter varav en ordförande och en vice ordförande. 

Under räkenskapsåret sammanträdde styrelsen sex (fem) gånger. 

Förslag till vinstdisposition 
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor): 
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balanserad vinst 

ändamålsbestämda medel 

årets förlust 

disponeras så att 
i ny räkning överföres 

12 993 379 

393 953 

-405 980

12 981352 

12 981 352 

12 981352 
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Koncernens och moderföreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och 

balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter. 
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Koncernens Not 2023-01-01 2022-01-01 

resultaträkning 
-2023-12-31 -2022-12-31

Verksamhetens intäkter 2 
Nettoomsättning 244 337 334 229 996 554 
Övriga intäkter 201 59 032 

244 337 535 230 055 586 

Verksamhetskostnader 
Direkta kostnader för material och varor -88 567 821 -80 372 198
Lämnade bidrag -5 508 381 -6 329 853
Övriga externa kostnader 3, 4 -65 565 369 -55 748 968
Personalkostnader 5 -92 135 154 -78 184 370
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -415 759 -384 663

-252 192 484 -221 020 052

Verksamhetsresultat -7 854 949 9 035 534 

Resultat från finansiella poster 6 
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt 
styrda företag 911 620 692 587 
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 5 337 936 362 043 
Räntekostnader och liknande resultatposter -23 974 -2 730 533

6 225 582 -1 675 903

Resultat efter finansiella poster 20 -1 629 367 7 359 631 

Skatt på årets resultat 7 -176 625 -2 215 572

Årets resultat -1 805 992 5 144 059 
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Koncernens Not 2023-12-31 2022-12-31 

balansräkning 

TILLGÅNGAR 

Anläggningstillgångar 

Immateriella anläggningstillgångar 

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande 
arbeten 8 0 0 

Materiella anläggningstillgångar 

Inventarier, verktyg och installationer 9 1 278 373 1 694 133 

Finansiella anläggningstillgångar 

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 11 11 892 296 11 113 514 
Andra långfristiga värdepappersinnehav 12 5 600 5 600 
Andra långfristiga fordringar 13 1 012 500 1 012 500 

12 910 396 12 131 614 

Summa anläggningstillgångar 14 188 769 13 825 747 

Omsättningstillgångar 

Varulager m m 
Färdiga varor och handelsvaror 14 1 422 952 1 164 397 

Kortfristiga fordringar 
Kundfordringar 37 829 969 45 938 501 
Aktuella skattefordringar 0 315 508 
Övriga fordringar 62 0 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 15 8 761 462 8 953 145 

46 591 493 55 207 154 

Kortfristiga placeringar 

Övriga kortfristiga placeringar 16 37 392 580 37 118 341 

Kassa och bank 21 96 320 922 94 021 309 

Summa omsättningstillgångar 181 727 947 187 511 201 

SUMMA TILLGÅNGAR 195 916 716 201 336 948 
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Koncernens Not 2023-12-31 2022-12-31 

balansräkning 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital 

Bundna reserver 32 750 873 35 958 098 
Ändamålsbestämda medel, Brandskyddsföreningen 
Sveriges Stipendiefond 393 953 393 953 
Annat eget kapital inklusive årets resultat 79 720 900 78 119 374 
Summa eget kapital 112 865 726 114 471 425 

Avsättningar 

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser 17 1 012 500 1 012 500 
Avsättningar för uppskjuten skatt 18 5 574 704 6 840 962 

6 587 204 7 853 462 

Kortfristiga skulder 

Leverantörs skulder 13 682 845 14 016 312 
Aktuella skatteskulder 1 564 153 0 
Övriga skulder 8 102 822 8 107 961 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 19 53 113 966 56 887 788 

76 463 786 79 012 061 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 195 916 716 201 336 948 
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital 

Ändamåls-
Bundna bestämda Balanserat 
reserver medel kapital 

Ingående eget kapital 2023-01-01 35 958 098 393 953 78 119 373 

Försjutning mellan bundna reserver 
och balanserat kapital -3 129 548 3 129 548 
Differens hänförlig till f g år -77 677 277 970 
Årets resultat -1 805 992

Utgående eget kapital 2023-12-31 32 750 873 393 953 79 720 899 
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Summa 
eget kapital 

114 471 424 

0 
200 293 

-1 805 992

112 865 725 
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Koncernens Not 2023-01-01 2022-01-01 

kassaflödesanalys 
-2023-12-31 -2022-12-31

Den löpande verksamheten 
Resultat efter finansiella poster -1 629 367 7 359631 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m 20 -162 729 165 879 

Betald skatt 436 778 -4 456 299

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av verksamhetskapital -1 355 318 3 069 211 

Kassaflöde från förändringar i verksamhetskapital 
Förändring av varulager och pågående arbeten -258 555 -128 646
Förändring kundfordringar 8 108 532 -2 245 278

Förändring av kortfristiga fordringar 191 621 -1 442 256

Förändring leverantörs skulder -333 467 3 946 222

Förändring av kortfristiga skulder -3 778 961 -607 958

Kassaflöde från den löpande verksamheten 2 573 852 2 591 295 

Investeringsverksamheten 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar 0 -1 862 866

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 -1 862 866

Årets kassaflöde 2 573 852 728 429

Likvida medel vid årets början 131 139650 130 411 221 
Likvida medel vid årets slut 21 133 713 502 131 139 650 
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Moderforeningens Not 2023-01-01 2022-01-01 

resultaträkning 
-2023-12-31 -2022-12-31

Verksamhetens intäkter 2 
Bidrag 15 689 084 16 010 048 
Medlemsavgifter 6 425 283 6 046 988 
Övriga verksamhetsintäkter 6 650 369 6 200 350 

28 764 736 28 257 386 

Verksamhetens kostnader 
Lämnade bidrag -5 097 880 -6 193 768
Övriga externa kostnader 3, 4 -27 481 360 -20 340 961
Personalkostnader 5 -335 770 -548 969

-32 915 010 -27 083 698

Verksamhetsresultat -4 150 274 1 173 687

Resultat från finansiella poster 6 
Resultat från andelar i koncernföretag 3 000 000 1 500 000 
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 747 230 -16 301
Räntekostnader och liknande resultatposter -2 937 -4 201

3 744 294 1 479 499 

Resultat efter finansiella poster -405 980 2 653 186 

Årets resultat -405 980 2 653 186 
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Brandskyddsföreningen Sverige 12 (29) 
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Moderforeningens Not 2023-12-31 2022-12-31 

balansräkning 

TILLGÅNGAR 

Anläggningstillgångar 

Materiella anläggningstillgångar 
Inventarier 9 0 0 

Finansiella anläggningstillgångar 
Andelar i koncernföretag 10 821 000 821 000 
Andra långfristiga värdepappersinnehav 12 5 600 5 600 

826 600 826 600 

Summa anläggningstillgångar 826 600 826 600 

Omsättningstillgångar 

Kortfristiga fordringar 
Kundfordringar 0 4 832 020 
Fordringar hos koncernföretag 0 9 524 567 
Övriga fordringar 5 1 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 15 26 696 0 

26 701 14 356 588 

Kortfristiga placeringar 16 4 919 651 5 145 430 

Kassa och bank 16 706 868 8 430 467 

Summa omsättningstillgångar 21 653 220 27 932 485 

SUMMA TILLGÅNGAR 22 479 820 28 759 085 
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Moderforeningens Not 2023-12-31 2022-12-31 

balansräkning 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital 

Ändamålsbestämda medel, Brandskyddsföreningen 
Sveriges Stipendiefond 393 953 393 953 
Balanserat kapital 12 993 379 10 340 193 
Årets resultat -405 980 2 653 186 
Summa eget kapital 12 981 352 13 387 332 

Kortfristiga skulder 

Leverantörs skulder 473 733 229 976 
Skulder till koncernföretag 6 498 766 0 
Övriga skulder 1 634 899 1 124 223 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 19 891 071 14 017 554 
Summa kortfristiga skulder 9 498 468 15 371 753 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 22 479 820 28 759 085 
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Brandskyddsföreningen Sverige 

Org.nr 802000-4266 

Moderföreningens rapport över förändringar i eget 

kapital 

Ändamålsbestämda medel 
Stipendie- Balanserat 

fond kapital 

Ingående eget kapital 2023-01-01 393 953 10 340 193 

Disposition av föregående års resultat: 
Balanseras i ny räkning 2 653 186 

Årets resultat 

Utgående eget kapital 2023-12-31 393 953 12 993 379 
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Årets Totalt 
resultat eget kapital 

2 653 186 13 387 332 

-2 653 186 0 

-405 980 -405 980

-405 980 12 981 352 

------------- TeamEngine Document E-Sign ID: 2DD506AD-D9DE-4159-94B7-22983B2E8C17. Page 14 af 30. -------------



--------------------- TeamEngine E-Signing ---------------------

Brandskyddsföreningen Sverige 15 (29) 

Org.nr 802000-4266 

Moderforeningens Not 2023-01-01 2022-01-01 

kassaflödesanalys 
-2023-12-31 -2022-12-31

Den löpande verksamheten 
Resultat efter finansiella poster -405 980 2 653 186 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av verksamhetskapital -405 980 2 653 186 

Kassaflöde från förändring av verksamhetskapital 
Förändring av kundfordringar 4 832 020 5 825 867 
Förändring av kortfristiga fordringar -26 700 57 899 
Förändring av leverantörsskulder 243 757 96 001 
Förändring av kortfristiga skulder -12 615 807 -3 722 639

Förändring av skulder/fordringar koncernföretag 16 023 333 -5 394 256

Kassaflöde från den löpande verksamheten 8 050 622 -483 942

Årets kassaflöde 8 050 622 -483 942

Likvida medel vid årets början 21 13 575 897 14 059 838 
Likvida medel vid årets slut 21 626 519 13 575 897 
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Noter 

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 

Allmänna upplysningar 

16 (29) 

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och 
BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3), Giva Sveriges Styrande riktlinjer för 
årsredovsining samt BFNAR 2021: 1 

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. 

Rättelser av fel 
I årets bokslut har Förändring i eget kapital i koncern justerats hänförligt till fg år. Se Koncernens rapport 
över förändring i eget kapital. 

Intäktsredovisning 
I moderföreningen uppkommer intäkter från medlemsavgifter, bidrag från försäkringsbolag och 
myndigheter samt intäkter från royalty. I koncernen uppkommer intäkter även från försäljning av 
produkter såsom förlagsprodukter och genom utförande av tjänster såsom utbildning, rådgivning, 
restvärderäddning, sanering av vägbanor och spårområden. 

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i 
den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och 
intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 

Intäkt vid försäljning av varor redovisas normalt vid försäljningstillfället. Intäkter vid tjänster, såsom 
utbildning, redovisas normalt vid utförandetillfället. Prenumerationer redovisas som intäkt linjärt över 
prenumerationstiden liksom medlemsavgifter och bidrag redovisas linjärt över året. 

I koncernredovisningen elimineras koncernintern försäljning. 

Leasingavtal 
Företaget redovisar samtliga leasingavtal som operationella leasingavtal, vilka kostnadsförs linjärt över 
leasingperioden. Det finns inga väsentliga finansiella leasingavtal. 

Ersättningar till anställda 
Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. 
Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro och ersättning efter 
avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns 
en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en 
tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. 

Pensioner 

Företagets planer för ersättning efter avslutad anställning omfattar såväl förmånsbestämda som 
avgiftsbestämna pensioner. Förmånsbestämd pensionsplan innebär att pensionen baseras på slutlön och 
antal år inom pensionsplanen. Företaget bär risken för att de utfästa ersättningarna betalas. De 
förmånsbestämda planerna tryggas genom försäkring hos livförsäkringsbolag. Företaget har valt att 
tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1. Pensionsplaner enligt FTP som tryggas genom 
försäkring redovisas därför som avgiftsbestämd plan. För de avgiftsbestämda pensionsplanerna betalar 
bolaget fastställda avgifter till livförsäkringsbolag. 
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Inkomstskatt 
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I årets skattekostnad ingår skatt som avser årets skattepliktiga resultat samt den del av tidigare 
räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som 
gäller per balansdagen. 

Uppskjuten skatt 

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. 
Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder 
och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive 
skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott. 

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med 
ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av 
förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten 
skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning. 

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag 
redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga 
överskott. 

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna 
skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver. 

Anläggningstillgångar 

Avskrivningar 

Avskrivningar sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod då detta återspeglar den förväntade 
förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i 
resultaträkningen. 

Balanserade utvecklingsutgifter 
Inventarier 

Immateriella anläggningstillgångar 

Nyttjandeperiod 

5 år 
5 år 

Utgifter som leder till förbättrade processer redovisas som tillgång i balansräkningen om processen är 
tekniskt och kommersiellt användbar, tillräckliga resurser finns för att fullfölja utvecklingen och för att 
därefter använda den immateriella tillgången. 

Balanserade utvecklingsutgifter avser utgifter för utveckling av IT-stöd för konceptet Heta Arbeten® och 
för ärendehanteringssystem Ophelia. Aktivering har skett då konceptet bedöms vara av väsentligt 
ekonomiskt värde för bolagen under kommande år. 

Det redovisade värdet inkluderar utgifter för direkta externa utgifter och konsultarvoden som kan 
hänföras till tillgången på ett rimligt och konsekvent sätt. Övriga utgifter för utveckling redovisas i 
resultaträkningen som kostnad när de uppkommer. Underhålls- och utvecklingsutgifter kostnadsförs 
löpande. 

Utvecklingsutgifter redovisade i balansräkningen är upptagna till anskaffningsvärde med avdrag för 
ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. 

Avskrivning av immateriella anläggningstillgångar sker från det att anläggningstillgången är färdigställd. 
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Materiella anläggningstillgångar 
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Materiella anläggningstillgångar redovisas i balansräkningen om det är sannolikt att framtida ekonomiska 
fördelar kommer bolaget till del och anskaffningsvärdet för tillgången kan beräknas på ett tillförlitligt 

sätt. 

I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset samt kostnader direkt hänförliga till tillgången för att bringa den 

på plats och i skick för att utnyttjas i enlighet med syftet med anskaffningen. 

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade 

avskrivningar och eventuella nedskrivningar. 

Finansiella tillgångar 

Vid anskaffningstillfället värderas finansiella tillgångar till anskaffningsvärde med tillägg för direkta 

transaktionsavgifter. Innehav i intresseföretag, gemensamt styrda företag och övriga företag redovisas till 
anskaffningsvärde eventuellt minskat med nedskrivningar. Utdelningar från intresseföretag och 

gemensamt styrda företag redovisas som intäkt. 

Finansiella instrument 

Kortfristiga placeringar 

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till 
anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av 

anskaffningsvärde och marknadsvärde. 

Varulager 
Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på 

balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med 

försäljningskostnader. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först-in-först-ut-principen. Den valda 
värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats. 

Kundfordringar och kortfristiga fordringar 
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som 
förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. 

Kassaflödesanalys 
Upprättas enligt indirekt metod och utgår från verksamhetsresultatet inom den löpande verksamheten. 

Verksamhetsresultatet justeras med icke kassaflödespåverkande poster och periodens förändringar av 
varulager, kundfordringar, leverantörsskulder och förändringar i andra rörelsefordringar och 

rörelseskulder. Kassaflödeseffekt från investeringsverksamhet och finansieringsverksamhet justeras 

också för. 

I likvida medel ingår kassa och bankmedel samt kortfristiga placeringar med en löptid kortare än 3 

månader. 

Nyckeltalsdefinitioner 
Verksamhetens intäkter 

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 

Resultat efter finansiella poster 

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter. 

Balansomslutning 
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Företagets samlade tillgångar. 

Soliditet (%) 

19 (29) 

Justerat eget kapital( eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppsjuten skatt) i procent av 
balansomslutningen. 

Koncernredovisning 
Koncernredovisningen upprättas i moderföreningen Brandskyddsföreningen Sverige, org.nr. 
802000-4266. 

Koncernuppgifter 

Koncernredovisningen omfattar företagen nedan. 

Moderföreningen 
Brandskyddsföreningen Sverige 

Dotterbolag 
Brandskyddsföreningens Service AB 
Swerisk AB 
Försäkringsbranschens Restvärderäddning i Sverige AB 
Brandskyddsföreningen Utbildning Sverige AB 

Intressebolag 

Org.nr 
802000-4266 

Org.nr. 
556114-9617 
556447-9359 
556711-5323 
556090-3568 

Koncernens andel 
100% 
100% 
100% 
100% 

Brandskyddsföreningens Service AB har 50% ägarintresse i Svensk Brand- och Säkerhetscertifiering AB 
som bedriver certifieringsverksamhet enligt plan. 

Totala inköp 

Av moderföreningens totala inköp avser 53% (65%) inköp från koncernen. Av moderföreningens totala 
intäkter avser 20% (20%) försäljning inom koncernen. 

Koncernredovisningprinciper 

Koncernens resultat- och balansräkning omfattar alla företag i vilken moderföreningen direkt eller 
indirekt har mer än hälften av aktiernas röstvärde samt företag i vilken koncernen på annat sätt har ett 
bestämmande inflytande och mer betydande andel av resultatet av dess verksamhet. 

Koncernredovisningen är upprättad i enlighet med BFNAR 2012: 1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3) och Giva Sveriges styrande riktlinjer för årsredovisning enligt K3. Samtliga 
förvärv av företag är redovisade enligt förvärvsmetoden. 

I koncernens balansräkning redovisas de enskilda bolagens obeskattade reserver uppdelat på eget kapital 
och uppskjuten skatteskuld. I resultaträkningen redovisas som uppskjuten skatt den skatt som är hänförlig 
till årets förändring av obeskattade reserver. 

Internvinster och mellanhavanden inom koncernen elimineras i koncernredovisningen. 

Fordringar och skulder nettoredovisas i balansräkning för samma motpart. 

Uppskattningar och bedömningar 
När finansiella rapporter upprättats måste styrelsen och verkställande direktören i enlighet med 
tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och 
antaganden som påverkar redovisningen, värderingen av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och 
kostnader. Inga betydande uppskattningar och bedömningar har behövts göras under räkenskapsåret. 
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Not 2 Verksamhetens intäkter 

Koncernen 

Serviceavgifter och medlemsavgifter 
Ovillkorade bidrag 
Villkorade bidrag 
Försäljning, arvoden, annons, prenumerationer m.m 
Övriga intäkter 

Moderföreningen 

Medlemsavgifter 
Ovillkorade bidrag 
Villkorade bidrag 
Royalty 
Övriga intäkter 

Not 3 Leasingavtal 

Koncernen 

2023 

7 109 032 
11 689 357 

3 999 727 
220 925 929 

613 490 
244 337 535 

2023 

6 425 283 
11 689 357 

3 999 727 
6 041 644 

608 725 
28 764 736 

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal uppgår till 4 952 044 (2 937 245) kr. 

20 (29) 

2022 

6 745 278 
10 736 050 

5 273 998 
202 562 009 

4 738 253 
230 055 588 

2022 

6 046 988 
10 736 050 

5 273 998 
5 597 022 

603 328 
28 257 386 

Framtida leasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal förfaller till betalning enligt nedan. 

Inom ett år 
Senare än ett år men inom fem år 

2023 

4 958 060 
10 335 179 
15 293 239 

2022 

4 594 856 
13 687 872 
18 282 728 

Avtal om lokalhyra sträcker sig från 2022-01-01 till 2027-03-31, med möjlighet till förlängning om 3 år i 
taget därefter. 

Moderföreningen 

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal uppgår till 0 kronor (0kr). 

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande: 

Inom ett år 

2023 

0 
0 

2022 

0 

0 
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Not 4 Arvode till revisorer 

Koncernen 

21 (29) 

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet 
avses olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, 
revisionsverksamhet eller skatterådgivning. 

Grant Thornton Sweden AB 
Revisionsuppdrag 
Övriga tjänster 

Moderföreningen 

2023 

437 338 
94 763 

532 101 

2022 

489 142 
4 000 

493 142 

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet 
avses olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, 
revisionsverksamhet eller skatterådgivning. 

2023 2022 
Grant Thornton Sweden AB 
Revisionsuppdrag 160 738 154 184 
Övriga tjänster 73 863 4 000 

234 601 158 184 

Not 5 Anställda och personalkostnader 

Koncernen 
2023 2022 

Medelantalet anställda 
Kvinnor 43 27 
Män 29 38 

72 65 
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader 
inklusive pensionskostnader 
varav 
Styrelsen, generalsekreteraren och verkställande direktören 
Löner och andra ersättningar 2 742 293 2 147 318 
Sociala kostnader 1 106 030 922 619 
Pensionskostnader 1 007 424 1 021 979 

4 855 747 4 091 916 
övriga anställda 
Löner och ersättningar 54 397 907 46 190 317 
Sociala kostnader 19 219 559 16 090 806 
Pensionskostnader 7 460 835 6 647 274 

81 078 301 68 928 397 
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 
pensionskostnader 85 934 048 73 020 313 

------------- TeamEngine Document E-Sign ID: 2DD506AD-D9DE-4159-94B7-22983B2E8C17. Page 21 af 30. -------------



--------------------- TeamEngine E-Signing ---------------------

Brandskyddsföreningen Sverige 
Org.nr 802000-4266 

Moderföreningen 

Medelantalet anställda 

Kvinnor 
Män 

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader 

inklusive pensionskostnader 

varav 
Styrelse och generalsekreterare 
Löner och andra ersättningar 
Sociala Kostnader 
Pensionskostnader 

övriga anställda 
Löner och andra ersättningar 
Sociala kostnader 
Pensionskostnader 

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 

pensionskostnader 

Könsfördelning bland ledande befattningshavare 

Styrelseledamöter 
Generalsekreterare och övriga ledande 
befattningshavare 

Not 6 Resultat från finasiella poster 

Koncernen 

Resultat från andelar i intressebolag 
Resultat och utdelning från kortfristiga placeringar 
Övriga ränteintäkter 
Återföring nedskrivning 
Arets nedskrivning 
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter 

Moderföreningen 

Utdelningar från koncernbolag 
Resultat och utdelning från kortfristiga placeringar 
Övriga ränteintäkter 
Arets återföring av nedskrivning 
Räntekostnader och liknande resultatposter 
Arets nedskrivning 

2023 

Antal på 
balansdagen 

11 

8 

2023 

0 

0 

0 

236 460 
74 391 

391 
311 242 

0 
-5 586

0 
-5 586

305 656 

varav 
2022 

Antal på 

22 (29) 

2022 

0 
0 
0 

284 398 
102 159 

52 768 
439 325 

23 412 
-12 465

0 
10 947 

450 272 

varav 
män balansdagen män 

45% 11 45% 

50% 8 50% 

2023 2022 

911 620 692 587 
406 567 295 945 

2 272 535 66 098 
2 658 834 0 

0 -2 560 774
-23 974 -169 759

6 225 582 -1 675 903

2023 2022 

3 000 000 1 500 000 
83 391 66 150 

522 012 59 376 
141 827 0 

-2 937 -4 201
0 -141 827

3 744 293 1 479 498 
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Not 7 Skatt på årets resultat 

Koncernen 

Aktuell skatt 
Uppskjuten skatt 

2023 
1 242 590 

-1 065 965
176 625

Not 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 

Koncernen 

Ingående anskaffningsvärden 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 

Ingående avskrivningar 
Arets avskrivningar 
Utgående ackumulerade avskrivningar 

Utgående redovisat värde 

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer 

Koncernen 

Ingående anskaffningsvärden 
Inköp 
Försäljningar/utrangeringar 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 

Ingående avskrivningar 
Försäljningar/utrangeringar 
Arets avskrivningar 
Utgående ackumulerade avskrivningar 

Ingående nedskrivningar 
Återförda nedskrivningar 
Utgående ackumulerade nedskrivningar 

Utgående redovisat värde 

Moderföreningen 

Ingående anskaffningsvärden 
Försäljningar/utrangeringar 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 

2023-12-31 
12 241 096 
12 241 096 

-12 241 096
0 

-12 241 096

0 

2023-12-31 
2 324 313 

0 
0 

2 324 313 

-630 180
0 

-415 760
-1 045 940

0 
0 
0 

1 278 373 

2023-12-31 
0 
0 
0 

23 (29) 

2022 
2 518 732 
-303 160

2 215 572

2022-12-31 
12 241 096 
12 241 096 

-12 241 096
0 

-12 241 096

0 

2022-12-31 
461 447 

1 862 866 
0 

2 324 313 

-245 516
0 

-384 664
-630 180

0 
0 
0 

1 694 133 

2022-12-31 
0 
0 
0 
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Utgående redovisat värde 

Not 10 Andelar i koncernföretag 

Moderföreningen 

SweriskAB 
Org.nr. 556447-9359 

Säte i Stockholm 
Kapitalandel / röstande!: 100% 

Brandskyddsföreningens 
Service AB 
Org.nr. 556114-9617 

Säte i Stockholm 

Kapitalandel / röstande!: 100% 

F örsäkringsbranschens 
Restvärderäddning i Sverige AB 
Org.nr. 556711-5323 
Säte i Stockholm 

Kapitalandel / röstande!: 100% 

Summa 

0 

Antal Eget Årets 
andelar kapital resultat 

1 000 89 138 745 

1 000 26 822 406 337 420 

100 41 065 135 4 590 785 

Not 11 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 

Koncernen 

Ingående anskaffningsvärden 

Resultat från intresseföretag 

Eliminering av utdelning 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 

Utgående redovisat värde 

2023-12-31 
11 113 514 

1 557 566 

-778 783

11892 297 

11892 297 

24 (29) 

0 

2022-12-31 
Bokfört 

värde 
90 000 

631 000 

100 000 

821 000 

2022-12-31 
10 894 730 

692 587 

-473 803

11 113 514 

11 113 514 
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Brandskyddsföreningen Sverige 

Org.nr 80 2000-4266 

Not 12 Andra långfristiga värdepappersinnehav 

Koncernen 

Ingående anskaffningsvärden AB Svensk Byggtjänst 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 

Utgående redovisat värde 

Moderföreningen 

Ingående anskaffningsvärden AB Svensk Byggtjänst 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 

Utgående redovisat värde 

Not 13 Andra långfristiga fordringar 

Koncernen 

Ingående anskaffningsvärden 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 

Utgående redovisat värde 

Not 14 Varulager 

Koncernen 

Böcker och andra skrifter 

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 

Koncernen 

Förutbetalda kostnader 
Upplupna intäkter 

Moderföreningen 

Förutbetalda kostnader 

2023-12-31 

5 600 

5 600 

5 600 

2023-12-31 
5 600 

5 600 

5 600 

2023-12-31 

1012500 

1 012 500 

1 012 500 

2023-12-31 

142 2 95 2

1422 952 

2023-12-31 
2 98 7 547 

5 773 915 

8 761462 

2023-12-31 
26 696 

26 696 
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2022-12-31 

5 600 

5 600 

5 600 

2022-12-31 
5 600 

5 600 

5 600 

2022-12-31 

1012500 

1 012 500 

1 012 500 

2022-12-31 

1 164 39 7 

1 164 397 

2022-12-31 
3 5 77 345 

5 3 75 800 

8 953 145 

2022-12-31 
0 
0 
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Brandskyddsföreningen Sverige 
Org.nr 802000-4266 

Not 16 Kortfristiga placeringar 

Koncernen 

Rådgivande förvaltning 
Alternativa strategier 
Aktier och derivat 
Strukturerade produkter 
Räntefonder 
Aktiefonder 
Nedskrivningar 

Moderföreningen 

Rådgivande förvaltning 
Alternativa strategier 
Aktier 
Räntefonder 
Aktiefonder 

Not 17 Avsättningar 

Koncernen 

Avsättning till pension 

Bokfört 
värde 

3 931 114 
12 909 359 

414 490 
17 004 850 

3 176 534 
-43 767

37 392 580 

Bokfört 
värde 

435 000 
2 001 950 
2 016 462 

466 239 
4 919 651 

Not 18 Avsättning för uppskjuten skatt 

Koncernen 

Uppskjuten skatteskuld 
Belopp vid årets ingång 
Årets avsättningar 
Under året återförda belopp 
Justering fg år 

26 (29) 

Marknads-
värde 

4 654 532 
12 149 772 

414 490 
16 956 251 

3 857 082 
0 

38 032 127 

Marknads-
värde 

616 497 
1 862 752 
2 032 637 

608 306 
5 120 192 

2023-12-31 2022-12-31 

1 012 500 1 012 500 
1 012500 1 012500 

2023-12-31 2022-12-31 

6 840 962 7 144 124 
412 682 -380 839

-1 575 625 77 677
-103 315 0 

5 574 704 6 840 96 2 
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Brandskyddsföreningen Sverige 
Org.nr 802000-4266 

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 

Koncernen 

Upplupna löner, semesterlöner och pensioner 
Upplupna kostnader 
Förutbetalda årsavgifter 
Ovillkorade bidrag 
Förutbetalda avgifter för kontrollbesiktningar 
F örutbetalda auktorisationsintäkter 
F örutbetalda serviceavgifter 
F örutbetalda abonnemangsavgifter 
Övriga förutbetalda intäkter 

Moderföreningen 

Ovillkorade bidrag 
Övriga interimsskulder 
Övriga förutbetalda intäkter 

Not 20 Ej kassaflödespåverkande poster 

Koncernen 

Förändring resultat i intresseföretag 
Avskrivningar 
Övrigt 

Not 21 Likvida medel 
Koncernen 

Likvida medel 
Kassamedel 
Kortfristiga placeringar, jämställda med likvida medel 

Moderföreningen 

Likvida medel 
Kassamedel 
Kortfristiga placeringar, jämställda med likvida medel 
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2023-12-31 2022-12-31 

5 014 922 4 365 043 
20 769 203 17 593 390 

5 437 770 4 804 040 
0 4 809 810 

13 287 162 11 913 287 
18 667 18 667 
19 855 699 695 

8 468 702 6 244 254 
97 685 6 439 602 

53 113 966 56 887 788 

2023-12-31 2022-12-31 

0 4 809 810 
793 386 2 768 142 

97 685 6 439 602 
891 071 14017 554 

2023 2022 

-778 782 -218 784
415 759 384 663
200 294 0 

-162 729 165 879 

2023-12-31 2022-12-31 

96 320 922 94 021 309 
37 392 580 37 118 341 

133 713 502 131 139 650 

2023-12-31 2022-12-31 

16 706 868 8 430 467 
4 919 651 5 145 430 

21 626 519 13 575 897 
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Brandskyddsföreningen Sverige 

Org.nr 802000-4266 

Not 22 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser 

Koncernen 

Pantsatt kapitalförsäkring 
Spärrade bankmedel 

Moderföreningen 
Föreningen har inga ställda säkerheter eller eventualförpliktelser. 

Not 23 Väsentliga händelser efter årets slut 
Koncernen och Moderföreningen 

2023-12-31 

1 012 500 
1700 000 

2 712 500 

28 (29) 

2022-12-31 

1 012 500 
1 700 000 

2 712 500 

Per den 1/1 2024 har initiativet Civil insatspersons (CIP) verksamhet helt övergått till 
Brandskyddsföreningen Sverige. Från 1 januari 2024 har Brandskyddsföreingen sex egna anställda. 
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Stockholm 

Ann-Kristin Wuopio Mogestedt 
Ordförande 

Gunilla Svensson 

Anette Grundström 

Per Björkman 

Elin Sandahl 

Thomas Mohlen 

Revisorspåteckning 

Vår revisionsberättelse har lämnats 

Grant Thornton Sweden AB 

Henrik Lundquist 
Auktoriserad revisor 

Jan Larsson 

Susanne Hessler 

Jenny Appelgren 

Åke Jacobsson 

Joakim Larsson 

Mats Björs 
Generalsekreterare 
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